

Snehvidegaarden ApS

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 32 34 48 95

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snehvidegaarden ApS P Nørkjærs Plads 5, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 32 34 48 95
	Stiftet: 15. januar 2014
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gert Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wenbo A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.382 t.kr. mod 1.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984 t.kr. mod 2.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.382.184	1.332
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.300
Driftsresultat	1.382.184	3.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.004	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.491	-140
Resultat før skat	1.261.697	3.546
Skat af årets resultat	-277.573	-780
Årets resultat	984.124	2.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	984.124	2.766
Disponeret i alt	984.124	2.766

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	33.700.000	33.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.700.000</u>	<u>33.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.700.000</u>	<u>33.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.266.049	2.705
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.273</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.316.322</u>	<u>2.755</u>
Likvide beholdninger	<u>232.601</u>	<u>562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.548.923</u>	<u>3.317</u>
Aktiver i alt	<u>37.248.923</u>	<u>37.017</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	9.509.835	8.526
Egenkapital i alt	9.759.835	8.776
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.815.387	1.796
Hensatte forpligtelser i alt	1.815.387	1.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.600.417	20.541
Selskabsskat	257.821	254
Anden gæld	2.408.568	2.890
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.266.806	23.685
4 Kortfristet del af langfristet gæld	492.102	561
Gæld til pengeinstitutter	12.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.585	60
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.079.566	1.238
Selskabsskat	254.173	333
Anden gæld	507.525	568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.406.895	2.760
Gældsforpligtelser i alt	25.673.701	26.445
Passiver i alt	37.248.923	37.017
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af ejendomme	0	2.300
	0	2.300
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.251	25
Andre finansielle omkostninger	160.240	115
	182.491	140
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	26.135.141	26.135
Kostpris 30. juni 2021	26.135.141	26.135
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	7.564.859	5.265
Årets regulering til dagsværdi	0	2.300
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	7.564.859	7.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	33.700.000	33.700

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.610.804	10.387	20.600.417	20.576.590
Selskabsskat	257.821	0	257.821	0
Anden gæld	2.890.283	481.715	2.408.568	481.708
	23.758.908	492.102	23.266.806	21.058.298

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.611 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 33.700 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20 08 45 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
